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H Antonit ÉJťjKtni JJulj všelijak odbude jen aby mlílala
radost tí drobotíní aby vídíla 'm

Jjtmíčky z moisečku

Ober a umyj mozeček rozsekej
ho nu Irobno příícj k tonu

ženlíčku v mlíče má-ícno- u

a vytlačenou tří Joty sádlu

nu kosíky rozkrájí ního trochu
citrónoví kůry štipec

novího koření Ivu loty oloupa-

ných rozsekaných mandlí osol u

promíchej to dobře Nuděj tím

dobř vyčištěná jehnčíí střívku 11

ký Mlroeb proto přístouiři ke

stoj ii n fiidiit nes "Odkud jste sem

VtíMI" U z MícJítflWU To j
divní myslím sí a jdele Jdedal

piáej do New Yorku! Ý prý mu

řekli V PUtřalo že je yle hodní

priee V lom povídám druhým
po ísku "To je divní už lak

slarý a jde Iďedal lak daleko prá-

cí Jíczlobo ml&dí iHfietříl ti

vJwfeko probil a nyní na slara ko

léna se linie svílem u hledá prá

lý oheíi Jzílí mne spatřily vy-

skočily a já jsem jím hned poJala
koš a mísu Oítí se duly do jásá-

ní že budou mílí šlídrý vcícr
Toho vcíeru nikdy nezapomenu
Málku mní objímala ruce mí Jí

bula Co lu bylo radoslí zu tu t!

Chudá žena pak mí vy-

pravovala co se jí před (divili při-

hodilo Jíuždý boháč by míl v ty-

to dny pamatovat že jsou ve slA-t- í

chudí Jidí a míl by způsobil a- -

Cushion střevíce pro
choulostivé nohy

Mnoho Mníc lidí nosí

nyní Mayer Yerma Cutbi-o-n

obuv pro pohodlí a pro
odpomoc proti bolesti pů-íobe-

citlivým nohám v

tato jest hotovená dl

vědeckých mcíhod a to

tak aby hodila te na tvar
noh a zároveň dobře

usmaž jo v rozpálením másle aicb
sádle Mohou se dáti na každou

zeleninu

Nápodobená jitrnice
Ze tří Jiber hovězího masu sejmi

všechny kůžiíky u usekej ho s li-

brou uz ního masu na drobounko
Příď j k němu čtvrt libry slaniny
nu malí kostky rozkrájení jednu
žemlíčku ve vodí máčenou a vy-

tlučenou čtyři celá vejce drobní
citrónoví kůry soli u štipec mleté-

ho pepře Prohjiíť to dobře

z toho jitrnici zvýší dvou a

zšíří tří prstů rozpusť nu pekáči
kus máslu vlož jitrnici do něho

nech je pící u polívej je trochem

hovízí polívky Jtozkrájcj je [o-lo-

nu lenkí lístky a oblož jimi
cokoliv Můžeš k nim tížzakyslou
aiwb sartb lovou omáčku do nádo

by přidat

Bramborový dort

Dej do mísy dva koflíky mleté-

ho cukru dví třetiny koflíku más-

la a dobře umíchej přidej jeden
koflík horkých umíchaných bram-

borů u půl koflíku sladkého mlí-

ka čtyři celá vejce a jedicn koflík
iistroiihaní čokolády a koflík ja-

der z ořechů (Hickory nuts) Jed-

nu malou lžičku skořice hřebíčku
a muškátové kuličky dva koflíky
mouky a 2 lžičky prášku (Hakintf

povvder) vše dobře promíchej a

dej do formy píci
Dort z vepřového špeku

Senici neb usekej 1 libru tlusté-

ho vepřového sádla nalej na ní

pak půl pintu vařící vody dej 2

koflíky cukni jeden mollasii jed-

nu libru hrozinek bez peciček půl

libry malýdi hrozinek (curranls)
čtvrt libry drobní nakrájeného

okořeň mletou skořicí

hřebíčků muškátové kuličky a ci-

tronu lednu lžičku prášku (H11-kin- e

soda) a mouky tolik aby by-

lo tísto huslé lak aby v nim lžíce

zůstala stát peč v mírné troubě
Tento dort jest dobrý když jest
níkolik duí starý'

Anýzové hromádky
Roztírej tři koflíky mlelího cu-

kru se šesti vejci půl hodiny při-

dej k tomu jeden skrovný kvart

mouky a půl malé lžičky cx trne tu
z anýzu a ždibec soli dobře pro-

míchej potři plech voskem a lži-

čkou klaď na něj malé hromádky
a peč v horké troubí — Podává
Anežka Ji LetovskA Florence
Neb

t1? Nejen na farmách ale i v

městech míli by čisti "("' A Ven-

kov" neb jest to list jediný své-

ho druhu v Americe Předplatní
$100 na rok

PRO MUŽE—ŽENY—DĚTI

Miiyttr Vermu unlilifi obuv ímiiJI-m- é

tiynl prvtil inínlo mezi vuioviiiiý ml
Ixitiiml im uvoil zniniiiifillou urinu
ikiIioíIII nři'iil 1'utfi niczi MiiVf
JIlMMirllIltllIlllV co iioJlíťujH vyofcou
kviilitu MAl II niniiáe imliioiil
llttlHl líllín-l- l a nílrzité pohotlll iioito
Miiyi-- r VTmii Cualilou lh'vlwi

$ítíh'jtr Jlimorbilt ohni) od nrho
ubrhodnilai JVimni lijt piile nám
Vťktrlu Buďle Jlttli todivfjl e
nt Miycrovo Jméno a známku a

llntiivliiKi Mnycr llonurlilll nluv vn
víim'Ii MoiluVil voffcb pru uiiif1'

h (JMI 'In kií Oryxoii a Murllm
Wimliliivton poliiKlImiu obuv

ZDAKMA - IVIHi-l- i nám Jmílio
oUiiiRiinikii kti-r- í iictn Miiv-- Jlo- -

norlillt oliiiv ziiHliMiie vám rl ruin
b vviinrnii ií kiiy Olini Oi'iriifl
n'lio Mhi-iIi- i W iialilliKtou
velkoKil líi x 2(1

F MAYER
Boot í Shot Co

Mllwíukee Wli

í 0111 OMbk"1
— hinarBol

Grocrní a ftznický obchod

rl&stnl v bit 1622 So 10 St Omitta

HENRY P MARQIRDT

ČerHtvé uzonáfHkó zboží třikrát tý-In- 6

a jaterničky kažilé pondflll Kra-ii-

IVinek Viis obslouží Tel Doug
2780 25-t- í

VELKÝ MODERNÍ NOVÉ ZA

ŘÍZENÝ ČISTÝ

závod řeznický
vlastní

CHAS F KUNCL
v č 1250 již 13 ul

Má vždy na skladě nejvStší
ti-sob-

y

masa nejlepSího druhu Zlíní'

uzenářské výborné jakosti YMy

velký výbér Ceny nejnižší Te

leřon Douflfl 4333

VOl l(H(fttHffl
J J aa Jlžnl Iraně menu

C Řeznický a Uze- -

vlastni v 6
nářský závod

1401 jižní 16 ul

CYfILiLi
(VrtlvA 111H10 jnkol i vvlnriié

výrobky 11 i tlrfil- - ti' ilivtjli

Zavuleju tel Uoiíglnit Ulft

Je ilyšeti o nemocích na

cí" Tedy když byl hotov n ve- -

íeří hned vstal a vzal svoje víeí a
ehlíl muk jfkíh platit m vcíeří
ale já nepíjmula Mfjj tarý mu

jestí hned nabízel že mu zaplatí
licketu na káru do místa ale nás

milý Iramp zaeínkal penízí v

kapse a řekl: "J 't lots oř

money" n b na káru Ah poví- -

Jám : To jsme ho asi urazili že jde
lak čerství pryí On ale už asi by
se byl prozradil lak íerstv'
žel Neslyšeli jmic o ním dva

lni až v nlčlí odpoledne nikdo

klepe Zase jdu otevřít a tu pře
de mnou stojí opít ten starý muž

ale to už jsem míla podezření
Hledím naň a on na mní a povídá

řesky: "Tak zde niá- - zase toho

slarího 1 rampa!" Ad pravím:
"A kdo jste a kde jste byl do dne

ska?" On na to: "Vy jste pěkná
tak si dopisujte s mojí starou a

polom mne tu ani nenecháte do

rána" Nu ale kdo jsle? lá si

{opisuji s tolika ženskými ž" o- -

pravdu nevím Myslila jsem že

žáduA tak stará není a potom jak
jsle se představil tak jsle byl li- -

vítán lá už jsem lak leeeos zku-

sila třeba nejsem jesté tak stará

rolo w1 mní nemůžete divil že

lieehei neeJial každého přes noc

do sem náhodou přijde aniž by

'" řekl kdo j-- sl a odkud přifiel
A l"lk '"' 'J"'v J" 'MÍM'

"'""'i ' N" lw w

nasmáli vždyť to byl jeden ten

I"H J" i'"'1" ÍmI""

ložnic) připravenou Nejvíc se

však smál ten pán ale já mu hned

'' klu : 'Tomsta je sladká a já se

!'" z I"'1'" pomst im A jal
pry to iiMeiaiii lnu ilnin to do

novin A on na to řekl : Je dobře

ale mni tíž musíte jedno iíslo po-

slal ať si to mohu dál přciíst --

Tuk na tom zůstalo a oii' n pán tu

ioby '5 týdny a když odjížděl
min" pamatoval ať na tu po-

mstu nezapomenu Tedy zde to

je černí na bílím Ovšem než ten

starý pán odjel byli jsme už ti

nejlpší přátelí Myl zde vesel a

vžily pln humoru jako každý člo-

věk jenž jest spokojen s výsled-

kem svojí práce jenž má biidouc-nos- t

zajištěnou a sví stáří obklo-

peno zdárnými dítkami Když

tak jsem za ías obdiž"la

zprávu že se tíž stil poprví děde

ikem Od tí doby už i ostatní ho-

stí mní přijeli Jcštč zde byl k

teď už mu tak mohu řek-

nou! ale když zde byl tehdy si to

jcštč nedovolil ačkoliv už mu tá-

hne na i7 lít a nyní opit jsme sa-

mi Až budu zase iekat hosti a

přijde mni nikdo žádat o nocleh

tak se napřed lípo podívám mu

do duše abych idila jestli to za-

se není nijaký špásovítý dídeíek

Přeji všem čtenářům jakož i

veselí Vánoce a šťast

nj Nový lok !

Teta VítántváiOVá Umalia Neb

Ctiliá redakce Ženské Hlídky!
Tuk opil máme vúuoee t du t mi

Vánoce! Jak radostni zní to sb

o! Každý n radostí tiši se na ni!
Ha snad i mnohý zloéiiee llitý
dli tell eťi't za pevnými miize

mi žaláře di i i ado-- l imii tittdé

JI Ze snel Mhle omil! 10 n a

lioee it domov ! Iiká to dvě kolt

zelní slova jak sltdli a nul ko

lk Vpoodlok co cílu vlťe se k

I t f

it i ni i n ii ji iio-i- i v n i

lal"(i ít plvtiiV !ciií Jaké Hi '

dárkv itauie lilo t o d 'í HicMe I

lliloe l Ol eo Ji bok li

JV'lr — VazVni ii Hní rmUtUcn

J'ij)tc od ií tmlvfoiý it kra

jiumký joztlrwv AJiímÍw Vlíni mU

Jíl ž jiM-- ! Vm obiJržla z

brado! whm-k- a kler1 Virn r- -

iVhsh cJknjí MiiNÍm Vím Altfc

oblití h jmini t draví odtyJÍ
ÍO IIV! JiOftvfťCn! a mť-l-í Jhkmj m

ilobřtf Nj klí Jhiim? kolařft a ro-Jilí-

a ď'ra ))i'k)a dor t jaíju a

tž Jwm jklí drííb-- Hyn dřli u

řezníka lak naw pHnci ihimo k

Vaření a cí!fí lak že ínřlí

viMio dout rovna jako o posvíce-

ní VifiW zd liylu larM-ť-n- í xňlxi-V- l

ft j' )ík'Ž JHIlM' mřJí IiohIÍ tu li

viVr ty mladí ílí k muzn-t- i u ji
ttH! doma ídídula t- - dort lihy

ndm ho nfkiln nfíodncu Hvílila

jncii) až inň ta mlada (diana littMii

doojfi MfJa jwn (! dobř v

idoiiřkii ím K! mní ani Kf t t lo

Zároveň poHVÍ'-níi(- i jHm

tíž slaví Jí moje narozeniny ínHí

x mezí cloii uradily dcera h mi

předplatí na 1 'ok rok h posle pro

fiaty a syn wfol co ly umí kou-

pil aliy prý mo lo tišilo a M s!

neehlel Tak pfíw l a dal mí $"

abych prý si koupila nřo sama

Tak jsem si pf-tk- sehovala abyeh
uičla na ulili neb dví fňry dříví

Srdcírio zdravím vfieelmy řlenňře

a čtenářky

Emílie Jonáiová Itlmea N Y

— ClřnA r(dak'e! Vríish přeiiiý-filí-

co Váiii iníím napsal aby si-

lo mohlo na světle veřejnosti ob-

jevit a tíž aby Vis lo bavilo Nu-

že už to mainl In'j w odehrává v

mísící říjnu l'ředné musím Vi

upozornili biid' to o Irumpech o

lakovím druhu lidí kleří rádi na

farmu přijdou žádal o noeleeh a

když se vyspí u dobře nasylí jdou

opit dále u jesti ke všemu najde
hoHiiodynó lecjakou památku po

lakovím lumpovi pod prádelníkem
aneb jinde zastnVnou v koulí IV
stel umazanou nu vsak to víte

když Vás tak několikrát takový
durcha napálí tak jednoduše řek- -

lícte: Dost ať jdou třeba na kr--

kanavskoii horu li nás už nikoho

nenechám nu noe ať jede do místa

na hotel vždyť kára jede kolem

Já indíj mu jeslí dám ticketu jen
ať táhne! Tak se mní tíž stalo

minule líto a proto v říjnu jsem

tíž čekala hosti Toť se ví trochu

jsi m dala ložnice do pořádku až

hosti přijedou aby byly íislí

moje nastávajíc! hosti jsem

tíž osobní všechny neznala Mí-

li jsme tíž tři dělníky a tedy nás

bylo celkem deset už v doiné Sta-

lo se že jeden den navečer práví

když jsem se připravovala odstře-dová- t

mlíko vystoupil před
do-mé-

káry starší muž a jde k

nám lá jdu ke dveřím a láži se

po přání jeho Muž onen praví:
"Hledám práci a slyšel jsem }

potřebujete dělníku tak se hlásím

o to místo" I'raím: "Ano" po-

třebovali jsme minulý týden ale

nyní zrovna jich máme dost ale

souwd nikoho chce na trhání ja-

blek Umíte jo trhat f" On na

to "lnu když by mní ukázali jak
se o dělá tak bych to třeba do

vedl" Tedy mu hned horliví uka-

zuji cestu k sMidovi li on čerství

špacliuje pryč Já zutím odxl ře-

dím mlíko a připravím večeři

1'rávi jxiue byli po večeři nikdo

kh pe na dvírS- - a já v předtuše že

je (o ten Jrihli co práci hledá hned

starému iitikaujÍ! "Ale ut muč Im

tu zase nenecháš pře ih í do-

bře co mní len předešlý vyvedl"
Starý zatím otevřel dvéře a opriv
du - byl o len naniý él"i'k Žá-

dal o nocleh Mú j mni mu hned

Vvkíádá if lieiii lim' lnUto i-
- má

iui tolik lidí a vychvaluje pííhod

liont jet d)l míilM ll hotel II po

doLiié Ale teti ioi'k lieehc jíl

ptyi prý liiáine dňui Velký í'
bv liú titoblo jednou tolik tfllll

pfi nt II íe pro iiibo nirtíeui tře-Ir- t

podlahu Ustlat T" ' lio

í!o nIii kv iidm "Vi5

ktirv ař tulde j ! i ii H po

tom y j vyprini hti 1 i ii f je- -

lle do Ki il4 O t bottl " 'edv i

!4 Vlťt II H tli lil j ' p l 1

" V íi lnli ie lo ltl v 1 1 k n 1 1

tiioi!o fina ivl
t v " 1

# ! (' y

? eU " TH t s l
11 t i vU lo I !

k pko Uk i llii i i

! o ú } ? i 1" I 4 i l i in i

I i ' II to i 1i " 5 i t" lo I

hutni tl m i l ul d o t'!l t

jsou slavní vánoce V duchu si

zpívA "Narodil se Kristu Tán

veselme se!" ale v A pílí " mísí

myšlénka: Zdaž vy lilky ocení

Ie malíínu obílavost a zapření se

pro vAs zdaž budcle jednou vidi
tí kolíkrAt si sousto od Asi utrhla

by jen dítky n plakaly hlady
í'e-h-

o

se asi doíká na dětech až vy-

rostou tak a podobní míwí se city
v srdcí matky Ó vánoce mnoho

přínAšíli) radosti ale tuk A mnoho

žalu I J'ředstavme sí jen sirotky a

vdovy v zámoří! Otec a matjžel

jejích vykrvAee) mi bojišti! dakí
lam budou vánoce! Vfimle se pod

nikají dobrovolní sbírky na

bídy která m lostaví po
válce Oož mílí družky a dopiso-

vatelky Ženské Jllídky nemohly

bychom tíž my podniknout] mezi

sebou sbírku byť to jen po deseti

centech bylo? Vždyť jest nás pře-c- e

několik Kdyby se od nás jen

(pil dollaru sebralo učinily by-

chom přeci jen dobrý čin ! Zajistí
že ten ubohý a utiskovaný lid

nám všem stejní žehná a za tiás se

modlí Tedy ruku v nice a 'ne

dejme aby mise j Unika byla az

poslední! K tomu Vám všem přeje
veselé Vánoce tíž i šťastný a ve-

selý Nový rok — Vaše Teta

Františka Otoupalíkova David

City Nebr --- Ctěná redukce Po-

kroku Západu! 1'í'í-d- vším při-

jměte ode mne nejsrdečnéjšl po-

zdrav k svátkům který léž i všem

milým čtenářkám a čtenářům lim-l- o

posílám ! Na tylo svátky se kaž-

dý těší dílky i dospělí A co lo
dá práce o shánění oleňm i mat-

kám aby dětem svým radost uči-

nili! liohuel že my už nemáme

otce žádného A proto jest právě
v tylo veselé svátky vzpomínka
na něho nejholestnčjší Každý spě-

chá domů jen aby pobyl v kruhu

rodinném a bolí nás když nejsou

přítomni ti kteří se vrátili nemo-

hou Jaká lo ladosl pro umlkli

když při záři rozžehnutých světil
na vánočním stromečku zří a sly-

ší upřímnou radost a jásání dětí
nad tou celou nádherou a nad

pěknými dárky které každé obdr-

želo! Matka nečeká nic nežádá

nic j'n když dítky sví vidí šťast-

ny A zrádná slza krade se jí do

očí že n ní tíž olee tí radosti

síiiiiHtnín Ale matka i lu slzu

"kryje jen aby svým milým dít-kán- i

nezkazila radost Srdce mat-

čino jest cennější než všechny

poklady na světě Lásku matčinu

nenahradí ani láska sesterská ani

bratrská ani láska choli Každý
ji-s- t schopen hněvu jen matka se

hněvat nedovede Ve vznešeném

srdci mateřském jest vždy míst o

pro odpuštění! Proto každý kdo

můžete pospěšte na to drahé srd-

ce mateřské a hbďte se jí aspoň
láskou odvděčit za vše co pro vás

zkusila a vykonala — Tak si ma-

ně vzpomínáni jak jesl to vše div-

né na lom Avčlě! Někde plno pře-

pychu a nádhei ných dárků jinde
jen trpká bída ve všech koutech

zírá Přišla mi na mysl malá e

pistulka takový drobný výjev ze

života iHi děvčátka chudé a

bohaté byly spolu dobrými kama

řádkami O štědrém dnu vzala

dceruška bohatých lodičll svotl

chudou kamarádku do residence

svých lodicii ukázat jí co jí na

dělil Ježíšek Chudinka byla ja
ko II viděni liad toll eeloll 110 lbe

roli když se vánoční stromek lo
holYl NikdV to jšé lievidell

l'l 111 domů do chudobné světili

čky ktelull se svou lil l 1 k till o

bývala a pttli se eo ji dá nuiti

ka k t A vykliddi vie

co viděla Matka wm-ou- i -- la

pio-i- l unii bohatou rodinu iďv jí

dllt liějilV dírek pru ďelkll a

iibo pil j!j i nii Ze to pak "i
la íib' l'V bí lilo olliVta Jak

lvo {tul liludu' lnat'i kdy Z j- - t '

V a Tk' 'V 1 'blull tlila bv
'
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spon 'kterým radost Chudoba

je tczkU wiiiiii jsem sici boha

tí rodiny u bohatí se provdala
však jsine pozdíjí takí peníz po

zbyli a já byla rádu když jsem
mohla lítí svou prací uživili —

Tenlo týden konala se lu výstava
v naší Sokolovně Vystavováno

bylo vše co dítky umí dílat Od-mínč- n

byl syn panu Fialy v Uraí-nar- 1

Jsem hrdá že český hoch

byl tak vyznamenán neboť mám

vždy radost z úspěchů krajanů —

l'řejí všem co nejhpší svátcích
a zůstávám Vaše přítelkyní
A Bpěváčková Kavčíma Nebr

— Olin A paní pořadalelko paní
Burešová a Vy všecky milé čte-nářk-

y

naší Zenskí Hlídky! Srdeč-

ní VA všecky zdravím a přeji
všem stastny jNovy rok aby se

splnilo všem jejich nejvřelejší
přání a pak snad by bylo víc lidu

šťastného a spokojeného Musím

se pochlubil že jsme měli tu čest

vyslechnout přednášku slč Šálky
Hrbkovi profissorky ze slální

v Lincoln Jak tu její
vřelá a sladká slova a ten krásný
pohled na ta Inka a chaloupky
tam v tí naší íeskí ně mní nezná-

mé zemi dojímaly Zdálo se mi

že moje mysl mne opustila a ně-

kam do neznáma zalítla S jakým
iiapjetím každý sledoval obrázky
léeh éeských ilíjíi n krajin! My

lady v Ainciicc zrozeni víme jen
co nám naše babičky a dídeíkoví

vypravovali lak asi cílili li kle-

ří tam byli n na všechno se pama-

tují Přednáška sl Hrbkové nám

ul k ví dlouho v paměli Zel že by-

la návštěva malá — snad to bylo
vinno nepříznivé počasí — Sbor

JC) sehraje divadlo na 20 tobo-

lo měsíce a to "Nevinně odsou-

zen" Kus je léžký ale krásný a

doufáme že se všem bude zamlou-

vat — Nedlouho co jsem četla do-

pis z Wiseonsinu z mého to mi-

lého lesnatého domova Přeji pa-

nu a paní 1'odropskýin bývalé
slečně Sýkorové mnoho štěstí na

dráze nového života Žádám pann

dopisovalde by častěji psal z oko-

lí Frances-erce- k a Kcllncrsvillc

Vždycky s dýchl ivoslí čtu o těch

našich známých S nejvřelcjšíui
přáním k Novému roku zůstávám

Vaše pilná čtenářka

Hrozinkový koláč

Křehké lěslo se rozprostře na

dortové tvořítko aneb na pújový
talíř kraje se vyhrnou pomaže se

máslem a iixče Hrozinky se do-

bře vyperou osuší nakladou stej-

ní vedle sebe na upečený koláč

namaže hustou oslazenou smeta-

novou pěnou pokropí koňakem

neb brendoii posy pe hojně mletým
cukrem a dá jcštč do trouby
oschnout

Ďtiku pečená se smetanou

Čisti oškrabanou štiku nasol a

dej ji do pekáče pod ni ib j kus

másla cibuli trochu pepře u pil
hřebíčku polij koflíkem kyselé

siintany oblož ji čtyřmi umyly mi
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s Ctěte a nemeškejte
3 si objednat léky mé na ikoušku
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Moje mast
Váa jistě vyléčí neb léči íatvrdlé

žíly na krku a iláíy na víeth mí-

stech ZKUSTE I

Moje plícuí thé
Toto thó Vám nio jiného nenivlira-tl- i

neb takový prostředek nikde

jimle nedostanete Mint na ita
povlíkováni — Cena 8O0 a $100
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